

Kommunstyrelsen

Övertagande av bygdemedel från Ånge Folketshusförening och Ånge Ridklubb

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår samhällsbyggnadsutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Godkänna övertagande av länsstyrelsens beviljade bygdemedel från Ånge Folketshusförening.
2. Godkänna övertagande av länsstyrelsens beviljade bygdemedel från Ånge Ridklubb.

Ärendet i korthet

Övertagande av bygdemedel som Ånge Folketshusförening har blivit beviljade av Länsstyrelsen.

Förvaltningens övervägande

Då Hillen ägs av Ånge Kommun så anser förvaltningen att det är Ånge Kommun som fortsatt ska förfoga över platsen/marken för framtida bruk, drift och försäkringar.

Ånge Kommun har driften av Stallet och dess byggnader. Då är det naturligt att det är vi som ska köpa in och ansvara för tvättmaskinen. Vi använder tvättmaskinen till att tvätta vårt grovt smutsiga matriel.

Ånge FH har blivit beviljade 400 000 kr till upprättande av lekplats på Hillen i Ånge.

Ånge Ridklubb har blivit beviljade 90 000 kr för inköp av industritvättmaskin

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Att vi kan hitta många samarbeten mellan föreningar och Ånge Kommun kommer vara viktigt framöver om vi ska klara våra mål att vi ska bli fler som bor och verkar i Ånge Kommun.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet bidrar i högsta grad till det hälsosamma livet, i första rummet för barn och unga men även vuxna och äldre. Det bidrar exempelvis genom att få vara fysiskt aktiv och en del i ett socialt sammanhang.

Fokusområde Hållbar gemenskap

På stallet kommer vi nu när LSS flyttar in att kunna göra många projekt tillsammans som kommer att gynna Daglig verksamhet, LSS och Ånge Ridklubb.

På Hillen som kommer att vara en mötesplats för alla åldrar kommer vi att få gemenskap mellan generationerna.

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet i frågan

Fokusområde Hållbar natur

Lss kommer att kunna utnyttja den fina naturen som är kring Ånge Ridklubb och stallområdet både som promenadstigar och även bara och sitta och samla kraft i lugnet men även djuren skapar en rofyllt område.

Hillen är ett område som ligger mitt i Ånge men ändå är ett stort grönområde som öppnar upp för många lugna avkopplande stunder i fin miljö.